
COMUNE DI MORRA DE S A N C T I S
Provincia di Avellino

( tel. 082743021 fax 430Et)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 75 DEL 02n2t2013

Res sen. N. .tog d-J- 3' .l L i}
OGGETTO; Liquidazione saldo alla ditta SICILSUD di Mariano Angelo per sgombero neve febbraio 2012.

IL RESPONSABILE DELL'UTC
Premesso che:
- con determinazione n. 50/2013 si approvava I'atto di transazione stragiudiziale relativo al contenzioso tra il Comune di Mona De
Sanctis e la difta SICILSUD di Mariano Angelo afferente il servizo di sgombero neve nel periodo febbraio 2012:
- che con il medesimo provvedimento si liquidava alla dina SICILSUD un acconto di€ 1.600.13 sull'importo dovuro di € 13.567.12:
Visto
- l'afto di transazione stragiudiziale redatto mediante scriftura privata sottoscritto con la dina SICILSUD :

Considerato
- dover procedere al saldo di quanto dovuto :

visto il D.lvo 26712000
Visto il D.Lvo 165/2001
Vista la L. I 27l 199?

V isto il provved imento sindacale prot. N. 3 I 8 I del I 9.02.2000 con il quale e staro attribuito l'incarico di responsabile dell'area tecnica:
Richiamato il piano degli obbiemivi provvisori approvato con D.G.C. n. 7/201l
Visti ipareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147lbis del D.lvo 26712000;

DETERM INA
I ) di richiamare integralmente la premessa quale pane integrante e sostanziale del presente afto:
2) di liquidare e pagare alla ditta SICILSUD di Morra De Sanctis la somma di € | 1.967, oltre lvA se dovula. a saldo per il servizio
di sgombero neve febbraio 2012;
3) di dare atto che la spesa d imputata all'intervento 1080103 cap. 7 b.2013 in corso di approvazione :

4) di dare atto che la presente deteminazione. predisposta ai sensi dell'art. 3 comma I del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema
in formati vo automalizzato:

. e esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile aftestante la copenura finanziaria. nel caso componi
impegno di spesa;

. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.

. va trasmessa alle seguenti strutture; l) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi
pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giomi consecutiyi

Morra De Sanctis 02.12.2013

notificatori per la

′
Jケ   |

濯̈
Hl淵

耽



COMUNE DI MORRA DES A N C TIS
Provincia di Avenino

(te1 082743021 fax 43081)

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERViZ10
N  7ζ DEL 02.12.2013

Res.sen N l63 dJ 3 lr. tg
OGGETTO: Liquidazione a saldo ditta SICILSUD di Mariano Angelo per sgombero neve febbraio 2012

PARERI AI SENSI DELL'ART. 147lbis del D. Lvo n.26712000 e ss.mm.ii.

. parere in ordine alta regotaritd tecnica , Y'ldo *-<v o L(
Mona de Sanctis

?wwr4e
o Parere in ordine alla regol *rorr .uour, 

'l 
IEUOI4 Y

Mona De sanctis f-T

. Visto attestante la copertura finanziaria sul cap.

Morra De Sancris- li

sep
′

′

与
ダ俎nO

ｌ
ｒ

ｌ

■

‥

‥

′

―

ク
フ
θｎ

ｖ

Ｏ
ア
０
θ′

／


